
UCHWAŁA NR 234/XXIII/VI/2013
RADY GMINY LINIA

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w związku art. 6l 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) Rada 
Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 
„opłatą”, uiszcza się raz na miesiąc, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego, począwszy od lipca 
2013 r. 

§ 2. 1. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Linia albo przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Linia. 

2. Poboru opłat za gospodarowanie odpadami dokonują sołtysi w drodze inkasa w obrębie sołectwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkasa wynosi 9% zainkasowanej opłaty. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Linia Nr 191/XX/VI/2012 z dnia 3 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwość i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 01.07.2013 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

Czesław Hinz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CWPTZ-IPUHK-BJMUO-JCVNP-KITJP. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały  
Rady Gminy Linia 

Nr 234/XXIII/VI/2013 
z dnia 25 marca 2013 r.  

 
 

WYKAZ   SOŁTYSÓW   
Z TERENU  GMINY  LINIA 

 
 
 

Lp. SOŁECTWO NAZWISKO  I  IMIĘ 

1. KĘTRZYNO Naczk Zofia 

2. SMAśYNO Hinz Czesław 

3. LINIA Kierznikowicz Brunon 

4. OSIEK Florczyk Józef 

5. ZAKRZEWO Kreft Kazimierz 

6. MIŁOSZEWO Klawikowski Zygmunt 

7. LEWINO Bladowski Kazimierz 

8. LEWINKO Olszewska Urszula  

9. POBŁOCIE Malinowska Regina 

10. STRZEPCZ Pozanski Brunon 

11. TŁUCZEWO Pipka Franciszek 

12. KOBYLASZ - POTĘGOWO Potrykus Zofia 

13. NIEPOCZOŁOWICE Kotas Józef 

 
 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CWPTZ-IPUHK-BJMUO-JCVNP-KITJP. Podpisany Strona 2


	
	



